
Závěrečná zpráva
grantu č. 8932300N501 za rok 2023

podpořeného z prostředků Fondu studentských projektů

Řešitel projektu: Jiří Novotný
Spoluřešitel projektu (předkladatel): Kateřina Pilná
Název projektu: Mezi Bloky 2023
Výše poskytnutého grantu: 95 000 Kč
Čerpání grantu: 94 440 Kč
Celkové náklady na akci: 411 900 Kč
Počet účastníků: 2500

Zhodnocení dosažených výsledků:

Dne 10. května ožil areál kolejí Podolí dalším ročníkem festivalu Mezi Bloky, který byl, jako
vždy, plný kvalitní hudby a bohatého doprovodného programu. Akci uspořádali studenti z
kolejního klubu Pod-O-Lee, který spadá pod Studentskou unii ČVUT. Festival se konal přímo
v areálu kolejí Podolí před budovou bývalé menzy. Na programu byly vystoupení menších a
studentských kapel, jako Black Spring, Goofy Cow, Landless, Severals, Funky Monx, a
zakončení festivalu patřilo kapele Foggy Dude.

Mezi jednotlivými vystoupeními měli návštěvníci možnost využít stánky s občerstvením od
restaurace Žebírkov nebo ochutnat něco sladkého ve foodtrucku podniku GULE. Pro osvěžení
pivem, ciderem nebo malinovkou byl k dispozici stánek, který provozovali sami studenti.
Dále byla navázána spolupráce s Red Bullem a Jägermeisterem, kteří zajišťovali vlastní
stánky a podpořili průběh akce. Doprovodný program zahrnoval i zábavné hry mezi
vystoupením jednotlivých kapel, s cenami v podobě lístků na zdarma občerstvení ve
studentských stáncích.

Kromě hudebního programu měli návštěvníci možnost navštívit odpočinkovou zónu pro
příjemné posezení s kamarády a dívčí zónu s možností výroby květinových čelenek, a
simulátor Formule 1. Dále mohli návštěvníci zkusit střelbu na branku ve stánku hokejového
univerzitního týmu Engineers Prague. Významnou změnou oproti minulým rokům bylo
zavedení nového platebního systému, který nahradil žetony čipy, na něž bylo možné nahrát
hotovost a platit s nimi na většině stánků v areálu. Po skončení festivalu měli návštěvníci
možnost přesunout se do vnitřních prostor bývalé menzy, kde program pokračoval v podobě
silent disca.

I když v organizaci nastalo nemálo problémů, zejména v oblasti sponzorů a fundraisingu, se
festival velmi vydařil. Velkou pomocí byla dotace z Fondu studentských projektů, která byla
využita na pronájem pódia, zajištění hasičského dozoru a security, pro hladký průběh akce.

Organizace takto komplexní akce byla výzvou pro členy realizačního týmu z řad studentů a
umožnila jim zlepšení manažerských dovedností jako je například vedení týmu či komunikace
s dodavateli.

Řešitel projektu Jiří Novotný organizační tým opustil a na projektu se nadále podílet nebude.
Závěrečnou zprávu tedy předkládá spoluřešitelka projektu, Kateřina Pilná.



Povinné přílohy vyúčtování:

• propagační materiály akce 10. 5. 2023

V Praze dne 15.1.2024 Kateřina Pilná

Příloha č.1 – Dokumentace k informování veřejnosti o finančním spolupodílení na
plakátech








